PHILIPPE DE LUXEMBOURG. :ﬂ"’

i i iggis omni-
ordinationi et subscriptiont , EBH'E:BI‘IHJHE p{;_i:;::::i raag.‘e-_-
bue et singulis, dum ut supra scnlm;ﬂur, t;:n [ bs[:ri:p{.q_
entur, fierent, una cuil i:epera‘tmift notario su s
y senjs fui, eaque sie fierl vidi, scivi, et audivi : ucirc
E:lfllr p[‘mse:lﬁ publico instrumento manu mea pr&i;tt
fideliter soripto, signum Mmeum solitum hic me su 0
hendo apposui, in fidem, mhm: _et testimoninm verl
eprumdem premissoram, requisitus ot rng&tus_.‘

Signé : Macgot, notaire.

De Pautre ctté du feuillet est gerit en minute :

Et quia ego Carolus Bordier, pres'hytael' ﬂﬂnnman_éﬂﬂﬁ
dicecesis, in legibus licentiatus, EBGIE?JE ﬂm&ﬂﬁﬁﬂs ca-
nonicus, publicus Apostolica auctoritate notarius juratus,
ac ejusdem Reverendissimi domini Philippi eardinalis de
Lucemburgo Tusculani et Cenomanensis episeopi , in suo
episcopatn Cenomanensi causarum offieii promotor, codi-
cis testamentarii supraseripti exhibitioni, traditioni, ordi-
nationi et subscriptioni, cwterisque preemissis omnibus et
singulis, dum sic ut supra seribuntur, dicerentur, ageren-
tur, et fierent, una cum venerabili notario
preesens fui, eaque sie fierd vidi, sei
huic praesenti publico instrumento
seripti notarii fideliter seripte
me subseribendo reposui in fic
veritatis eorum premissorum .,

Signé : Carolus Bordier, n
précédent.

1

Sensuit un autre codieille.

In nomine Uomiui. Amen, P
instrumentum cunctis patea
anno ejusdem Domini mill
nono, indictione septima, m
sexta, pontificatus sancti
Leonis, divina providentia Papam
mei notarii publici testiumeque ir
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fuit prasens et personaliter constitutus Reverendisgimy,
in Christo pater et dominus dominus Philippus miserg.
tione divina Tusculanuset Cenomanensis episcopus, sacro-
sanct® Eeclesi® cardinalis de Lucemburgo nuncupatyg
sanus et compos mente, et intellectu per Dei gratiam, aé
in sua bona, firma, ac valida memoria existens, quamvig
esset corporea infirmitate gravatus, reminiscens et ad gyj
memoriam reducens prout dicebat, se dudum fecisge,
condidisse et ordinasse suum ultimum testamentum sey
ultimam voluntalem : nunc igitur, cum unicuique lici-
tum de jure existat post suum conditum testamentum
facere codicillos, et in actis eidem testamento addere ot
detrahere, et corrigere et mutare, aut alias penitus annul-
lare : dictus, inquam, Reverendissimus dominus Philippus
cardinalis de Lucemburgo, volens facere suos codicillos de
préesenti, codicillando voluit, ordinavit, jussit, et manda-
vit omnia singula infrascripta valere et ohtinere perpe-
‘tuam roboris firmitatem jure codicillorum ac jure cujus-
libet alterius ultima voluntalis, eo jure, via, modo, et
forma quibus melius, firmius et efficacius de jure, usu et
consuetudinevalere et consistere debebunt, prout et quem-
admodum continebatur in quodam codice papireo, per
me notarium publicum subseripto, coram eodem reveren-
dissimo domino cardinali, et testibus infra scriptis alta et

intelligibili voce lecto : cujus quidem codicis tenor de verbo
ad verbum sequitur et est talis.

Je Philippes, cardinal de Luxembourg, evesque du
Mans, lotie, ratifie et approuve mon testament et dernidre
volonté, ainsi qu'il est éerit de ma main, et aucuns articles
de la main de mon secrétaire Maceot, et signé a la fin de
mon seing, et des seings dudit Maceot, et de maitre Charles
Bordier, mon promoteur, et veux qu’il soit exécuté de

pomnt en point, selon sa forme et teneur, en g qui reste 2
exécuter,

Item, en adjoustant & mondit ¢

i : esta
gation d’iceluy, ment, el sans déro-

Je veil et ordonne ce que g’ensuit valoir
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onté, tout ainsi

par forme de oodioillfa et par dern;:re ;;31
comme &'l estoit éerit en n'lcfn festament. su5Mans, ouie

Jo donne au couvent des fréres précheurs 7 cin’ s
Je contenu en mondit testame'n.t, la sommet_ e - q
livres tournois, pour ayder & .lalre !es reparations. oS

item, & Uabbaye de la Perigne je donne cinqua e
vres tournois, si dedans m(lmd_tfﬁt;mfagn;eﬂ y a aucun leg

iculier et spécial pour ladite Ferigne.
pafl_;t;?:,h(;e (lo[:me apla. petite Perrine qui demeure au
agig (lix livres tournois.
Plelttzlr: je donne & monsieur Iévesque de Therotienne
Pune de mes trois paix, a son choix, et.aprés son deceds,
je veil que ladite paix demeure & ladite église de Thé-
rotienne, ;

Item, je donne & lamoulniere d’Yvré, nommge Perrmg,
cent gols tournois, et autres cent sols tournois au petit
Guibert de Thouvoye, pour prier Dien pour moy.

Item, jedonne A Iabbaye de Saint-Vincent prés le Mans,
le rochet de monsieur saint Pierre de Luxembourg, avee
gon escaffignen et autres reliques qui sont en mon estude,
et en mon petit cabinet de I'Eglise du Mans.

Item, je donne & I'’Eglise de monsieur Saint-Pierre du
Mans, I'image du saint evesque, gue me f; i
et veil qu’il soit doré, et qu’il y ait
gnacles pour représenter divers sain
comme une pucelle pour monsi
d’escardeur pour monsieur sa
petits enfants pour monsieur sa
poulle de son huille que j'a
Bar. .

Item, je donne aux cha
I'iglige du Mans, mon im
gent doré, pour orner leur ch

Item, je veil et ordon:
image de saint Jean-Bapti
d mon secrétaire Maceo
d’argent, lequel je don

164
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fuit prassens et personaliter constitutus Reverendissimg
in Christo pater et dominus dominus Philippus misepg.
tione divina Tuseulanuset Cenomanensis episcopus, sacro-
sancte Ecclesi® cardinalis de Lucemburgo nuncupatyg
sanus et compos mente, et intellectu per Dei gratiam 4 aé
in sua bona, firma, ac valida memoria existens, quamvig
esset corporea infirmitate gravatus, reminiscens et ad guj
memoriam reducens prout dicebat, se dudum fecisse,
condidisse et ordinasse suum ultimum testamentum sey
ultimam voluntalem : nunc igitur, cum unicuique lici-
tum de jure existat post suum conditum testamentum
facere codicillos, et in actis eidem testamento addere et
detrahere, et corrigere et mutare, aut alias penitus annul-
lare : dictus, inquam, Reverendissimus dominus Philippus
cardinalis de Lucemburgo, volens facere suos codicillos de
praesenti, codicillando voluit, ordinavit, jussit, et manda-
vit omnia singula infrascripta valere et ohtinere perpe-
‘uam roboris firmitatem jure codicillorum ac jure cujus-
libet alterius ultime voluntalis, eo jure, via, modo, et
forma quibus melius, firmius et efficacius de jure, usu et
consuetudinevalere et consistere debebunt, prout et quem-
admodum continebatur in quodam codice papireo, per
me notarium publicum subscripto, coram eodem reveren-
dissimo domino cardinali, et testibus infra scriptis alta et
intelligibili voce lecto : cujus quidem codicis tenor de verbo
ad verbum sequitur et est talis.